

# Elokuvan henkilöhahmoja

## Päähenkilö

Päähenkilö saa yleensä elokuvan alkupuolella tehtävän tai kohtaa asioita, joihin hän haluaa puuttua tai joutuu puuttumaan. Hän kohtaa matkallaan erilaisia ongelmia ja haasteita. Päähenkilön roolille on ominaista, että hänellä on joitakin puutteita tai heikkouksia, mutta hän kehittyy tai muuttuu elokuvan kuluessa. Hän on elokuvan lopussa usein vahvempi tai rohkeampi.

## Sivuhenkilöt

Sivurooleissa on keskeisiin roolihahmoihin sidoksissa olevia henkilöitä, kuten ystäviä, perheenjäseniä, rikostovereita, naapureita, silminnäkijöitä, matkatovereita jne. Sivuhenkilöiden tehtävänä on toimia päähenkilön auttajina tai vastustajina. He antavat katsojalle taustatietoa päähenkilön tai sankarin ajatuksista ja tunteista. Sivuhenkilö voi selvittää juonta tai tietää jotain sellaista, mitä päähenkilö tai sankari ei vielä tiedä.

## Riivaaja eli pahis

Riivaaja käynnistää elokuvassa tapahtumien sarjan ja vie juonta eteenpäin. Riivaaja ei ole välttämättä paha hahmo, mutta hän vastustaa päähenkilön muutosta. Hän on mukana koko elokuvan ajan. Hän ei muutu tai kehity, vaan toistaa itselleen tyypillisiä toimintatapoja koko tarinan ajan.

## Sankari

Sankari ei aina ole tarinan päähenkilö. Sankarin tehtävänä on olla riivaajan vastavoima ja hän kohtaa elokuvan lopussa riivaajan. Tästä tärkeästä kohtaamisesta muodostuu elokuvan juonikerronnan käänne- tai huippukohta.

Sankarin roolihahmo ei muutu tai kehity elokuvan aikana. Jos sankari kehittyy, niin häntä voidaan tarkastella myös elokuvan päähenkilönä. Joissakin tarinoissa on myös sellaisia sankarin arkkityyppejä, jotka vain aina tulevat ja voittavat ja kaikki hurraavat. Tämä sankari ei oikeastaan mitenkään kehity tai muutu, toistaa vaan totuttua sankaruuden kaavaa. Joskus vanhoissa saduissa ja legendoissa päähenkilöä kutsutaan sankariksi. Näissä tarinoissa sankari on aluksi pieni ja vaatimaton, josta ei voisi kuvitellakaan syntyvän sankaria eikä hän aluksi usko omiin mahdollisuuksiinsa olla sankari.

Lähde: <http://valo-ja-aani.purot.net/henkilohahmot>